
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0002/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/02/2019 22/01/2019 22/01/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contrataçao da prestação dos serviços de Consultoria e assessoria Recursos Humanos, consultoria técnica nos controles internos da 
Camara Municipal; Consultoria e Assessoria em Gestão Financeira junto ao poder legislativo do Município de São Benedito/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PAULO VICTOR DE ARAUJO JORGE

Responsável pela Informação ROMULO GONÇALVES GURGEL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/01/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

22/01/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL- TOMADA DE PREÇOS Nº 0002.02-2019-TP pdf

ATA DE RECEB. DE DOC. DE HABIL. E PROPOSTA DE PREÇO DA LICITAÇÃO Nº 0002.02-2019-TP pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de São Benedito
RESIDENCIAL AEROPORTO, SN | CEP: 62.370-000 | AEROPORTO | São Benedito\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 | TEL: (88) 3626-1238 | cmsb1718@gmail.com

RESIDENCIAL AEROPORTO, SN | CEP: 62.370-000 | AEROPORTO | São Benedito\CE

https://www.cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 22/07/2025 19:51:40


